
 

 

POSTANOWIENIE NR 639/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Staroźreby 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Staroźrebach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 639/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Klub Dziecięcy "GUMIŚ" w Smardzewie,  

Smardzewo 4, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Malwina Magdalena Kajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gozdowo 

2. Kazimierz Klimkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Bromierz 

3. Agnieszka Karolina Kozon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Opatówiec 

4. Albert Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogowo 

5. Irena Podolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Góra 

6. Bogusława Przybylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staroźreby 

7. Katarzyna Robakiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Piączyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Przeciszewie, 

Przeciszewo 26, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Ewa Maria Janowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sikórz 

2. Olga Klimkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Bromierz 

3. Dawid Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Staroźreby 

4. Dariusz Andrzej Naguszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przeciszewo 

5. Monika Nowakowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Nowa Góra 

6. Anna Stradomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Góra 

7. Ewa Zofia Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staroźreby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Staroźrebach (sala gimnastyczna),  

ul. Szkolna 7, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Iwona Sadecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Staroźreby 

2. Aneta Stelmarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogowo 

3. Beata Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerniewo 

4. Aniela Agata Tręmbińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staroźreby 

5. Anna Wierzbicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Staroźreby 

6. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przedpełce 

7. Katarzyna Urszula Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staroźreby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Staroźrebach (hala sportowa),  

ul. Szkolna 7, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Marta Borkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Worowice-Wyroby 

2. Eryk Adam Chmielewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupno 

3. Ewa Gąsiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staroźreby 

4. Paulina Kajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Staroźreby 

5. Nadia Makówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupno 

6. Daniela Maszenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Staroźreby 

7. Renata Milczarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staroźreby 

8. Ada Barbara Pełka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróżewko 

9. Maria Rybicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Staroźreby 

10. Monika Agnieszka Warzuchowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Staroźreby 

11. Anna Zawłocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sędek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Dłużniewskiego w Nowej 

Górze (hala sportowa), Nowa Góra ul. Szkolna 6, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Joanna Dymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Worowice 

Wyroby 

2. Karolina Gąsiorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przeciszewo-Kolonia 

3. Elżbieta Marta Kozińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staroźreby 

4. Michalina Łukaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zdziar Wielki 

5. Anna Zofia Maciejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rostkowo 

6. Tadeusz Przybyliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staroźreby 

7. Małgorzata Ryzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Staroźreby 

8. Justyna Wilamowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staroźreby 

9. Anna Zgorzalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Płońsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Nowej Górze, Nowa Góra ul. Płocka 22,  

09-440 Staroźreby: 

 

1. Joanna Czyżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Staroźreby 

2. Milena Gąsiorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przeciszewo-Kolonia 

3. Maja Nowicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

4. Konrad Piechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Umienino-Łubki 

5. Olga Stradomska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Nowa Góra 

6. Krzysztof Tomasz Szumski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdziar Wielki 

7. Mariusz Zgorzalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Nowej Wsi, Nowa Wieś 7B,  

09-440 Staroźreby: 

 

1. Elżbieta Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staroźreby 

2. Klaudia Teresa Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzanowo-Dębniki 

3. Edyta Mirosława Majchrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Słomkowo 

4. Beata Ewa Majewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zdziar Wielki 

5. Ewa Adela Piasecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bromierzyk 

6. Dorota Małgorzata Reszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staroźreby 

7. Teresa Halina Wojciechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa 

Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Rogowie, Rogowo 53, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Mirosław Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zdziar Łopatki 

2. Mariusz Robert Gontarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bylino 

3. Iwona Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żochowo Stare 

4. Anna Pleczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płock 

5. Grażyna Beata Sobiesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staroźreby 

6. Joanna Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staroźreby 

7. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Seniora "Nad Płonką", Zdziar Wielki 46A,  

09-440 Staroźreby: 

 

1. Elżbieta Głodowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Góra 

2. Piotr Tadeusz Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sarzyn 

3. Ewelina Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staroźreby 

4. Katarzyna Ryzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Staroźreby 

5. Wiktoria Sadecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Staroźreby 

 

 


		2024-05-17T11:59:19+0000




